
 

 

 

 

 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. V24/06 

2024 m. liepos mėn. 09 d. 11:30 – 12:30 

Posėdžio vieta: Nuotoliniu būdu naudojant „Microsoft Teams“ platformą 

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Mantas Marcinkevičius, 

Agnė Šniukienė, Kęstutis Steponavičius, Mantas Marcinkevičius, Inga Aukselytė. LTF 

Vykdomasis direktorius Žilvinas Grigaitis, Generalinis sekretorius Dainius Šimkaitis 

dalyvavo be balso teisės. Šeši (6) vykdomojo komiteto nariai iš septynių (7) – kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius 

Posėdžio sekretorius: Žilvinas Grigaitis 

 

DARBOTVARKĖ: 
 

1. Ovidijaus Grigonio prašymas dėl rinktinės nario Oskaro Grigonio išlaidų 
kompensavimo; 

2. Sportininkų krepšelių perskirstymas; 

3. 2024 m. Lietuvos čempionatų revizija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Ovidijaus Grigonio prašymas dėl išlaidų kompensavimo 

 

 

Svarstyta: 

Žilvinas Grigaitis pristatė Valdybai LTF jaunimo rinktinės nario Oskaro Grigonio rezultatą 

Europos jaunimo taurės etape Turkijoje, balandžio 20 d. ir sportininko tėvo prašymą 

kompensuoti dalyvavimo išlaidas. A. Šniukienė paminėjo, kad išlygų neturėtų būti daroma. 

M. Marcinkevičius pritarė, kad nereiktų apeidinėti aprašo ir nedaryti išlygų, alternatyviai 

pasiūlyta teikti atskirą prašymą išlaidų kompensavimui. Prezidentas pritarė siūlymui balsuoti 

ir kompensaciją skirti pagal atskirą prašymą. K. Steponavičius pasiūlė perskirstyti esamus 

krepšelius, nedarant išimčių atskiriems žmonėms. Vieno prašymo tenkinimas sukurtų 

nelygybę kitų rinktinės sportininkų atžvilgiu. Vienbalsiai sutarta formuoti naują klausimą dėl 

krepšelių perskirstymo, papildymo. 

 

Balsuota: 

O. Grigonio išlaidų kompensavimas ETU taurės etape Turkijoje. 

Už: 0, Prieš: 6, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Atmesti O. Grigonio prašymą išlaidų kompensavimui. 

 

2. Klausimas: Sportininkų krepšelių perskirstymas 

 

Svarstyta: 

Pateiktos įžvalgos dėl sportininkų krepšelių, pažymėta, kad biudžete numatyti krepšeliai nėra 

išnaudoti, todėl suplanuotą ir nepanaudotą likutį galima būtų perskirstyti. Pristatyta, kad 

esantiems rinktinėms nariams (7 žmonės) perskirsčius esamą likutį (1 700 Eur) kiekvienas 

rinktinės narys papildomai gautų 250 Eur. Siūlymui neoponuota. 

 

Balsuota: 



 

 

 

 

 

Perskirstyti esamą sportininkų krepšelio likutį esamiems rinktinės nariams skiriant po 

papildomus 250 Eur. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Perskirstyti krepšelių likutį esamiems rinktinės nariams po 250 Eur skiriant kiekvienam 

rinktinės nariui. 

 

3. Klausimas: Lietuvos čempionatų revizija 

 

Svarstyta: 

Pateiktos pastabos peržiūrai dėl esamų Lietuvos triatlono čempionatų. Pasiūlyta dar kartą 

peržiūrėti Lietuvos vaikų – jaunimo čempionatus ir pirmenybes. Pristatytas esamas 

kalendorius, pateiktos tiek triatlono trenerių, tiek plaukimo trenerių įžvalgos. 

 

 

Balsuota: 

Tvirtinta aukščiau pateiktą Lietuvos čempionatų tinklą 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti atnaujintą Lietuvos čempionatų/pirmenybių tinklelį. 

 



 

 

 

 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr. 1: posėdžio dalyvių sąrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-24/06), 

vykusio 2024 metų liepos 9 dieną 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2024 METŲ GEGUŽĖS 31 
DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 
Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 

1. Saulius Batavičius 

 

1  

2. Agnė Šniukienė 

 

1  

3. Mantas Marcinkevičius 

 

1  

4. Kęstutis Steponavičius 

 

1  

5. Žilvinas Reisas 

 

1  

6. Inga Aukselytė 

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Saulius Batavičius 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

__________________ 

Žilvinas Grigaitis 

Posėdžio sekretorius 

 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė AGNĖ,ŠNIUKIENĖ
Data: 2024-07-09 12:31:31

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė INGA,AUKSELYTĖ
Data: 2024-07-09 12:48:58
Paskirtis: Protokolas
Vieta: Vilnius
Kontaktinė informacija:
+37061329293

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ŽILVINAS GRIGAITIS
Data: 2024-07-10 11:06:10

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė KĘSTUTIS,STEPONAVIČIUS
Data: 2024-07-10 15:12:08

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė SAULIUS,BATAVIČIUS
Data: 2024-07-17 17:36:02


